
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL PANDĖLIO SENIŪNIJOS EKSPOATUOJAMO ŽOLĖS PJOVIMO TRAKTORIAUS 

„HUSQVARNA Z454X BS“ SUNAUDOJAMO KURO NORMOS  

NUSTATYMO 

 

2022 m. birželio 8 d. Nr. AV-614 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. balandžio 18 d. įsakymu 

Nr. AV-374 „Dėl komisijos sudarymo“, atsižvelgdamas į komisijos sunaudojamo kuro normos 

nustatymo aktą Nr. IVL-7: 

1. N u s t a t a u Pandėlio seniūnijos naudojamam žolės pjovimo traktoriui 

„HUSQVARNA Z454X BS“ kuro suvartojimo normą 3,8 litro benzino vienai faktinei darbo 

valandai. 

2. Į s a k a u kuro sunaudojimo normą taikyti nuo 2022 m. gegužės 2 d.. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algirdas Kulys 


